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SOLICITAGAO DE COMPRAS/SERVICOS

DATA: 19/03/2021

INSTITUTO DE PLANEJAMENTO DE GESTAO E SERVICOS ESPECIALIZADOS - IPGSE

CNPJ| CONTRATO DE GESTAO N
18.176.322/0001-51 SES /GO
UNIDADE:
HOSPITAL REGIONAL DO SUDOESTE - HURSO ]
AREA SOLICITANTE: SUPRIMENTOS DEPARTAMENTO:
ITEM DESCRIGAOQ / ESPECIFICAGAO FORMA QUANTIDADE E:‘R;C;RDO
1 |ATADURA DE CREPE 10X1,20 13F PACOTE 240 RS 1.699.00
2 |DIPIRONA SOD INJ 1G 100X2ML CAIXA 20 R$ 1.970,00
3
4
5
6
7
8
— 9
10
TOTAL ===>
ESPECIFICAGOES TECNICAS: (ANEXAR DOCUMENTACAO SE NECESSARIO)
JUSTIFICATIVA PARA COMPRA / CONTRATAGAO:
Aquisicéo do medicamento e material para suprir demanda emergencial do Hospital
LOCAL PARA ENTREGA; DATA:

HURSO - Hospital de Urgéncias da Regido Sudoeste (Av. Uirapuru, esquina com Rua Mutum, Parque Isaura, S/N - Santa

Helena de Goias)

OBSERVAGOES: (SE NECESSARIO)

Responsavel pela Area Solicitante
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ADMINISTRAGAO - FILIAL
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